


■鉄鋼事業部門 鋼　　材：線材，棒鋼，厚板，熱延鋼板，冷延鋼板，電気亜鉛めっき鋼板，溶融亜鉛めっき鋼



Iron & Steel Business
 Iron and Steel Products : Wire rods, Bars, Plates, Hot-rolled sheets, Col�





「Ｒ＆Ｄ神戸製鋼技報　Vol.64, No.2」お届けの件

変　更　届

㈱神戸製鋼所

秘書広報部

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、「Ｒ＆Ｄ神戸製鋼技報　Vol.64, No.2」を発行しましたのでお届け致します。

ご笑納のうえご高覧いただきましたみǙ

【


